PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2019                                                                                                               №1151
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы администрации Муромского района от 21.09.2015 № 944 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы администрации района от 18.08.2015 № 836 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Муромского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы администрации района от 21.09.2015 №944 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» следующие изменения:

1.1. Таблицу 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации района

	Н. Н. Муравьёв